
Habibi

Capital T

Sikur gjithe boten me ta dhone ti nuk e don
E sot me tjeter ti po pin e po feston
Nuk ma ke njoft ti zemren nuk e meriton
Qe une te vuj per ty dhe dehem deri vone

Po du me t'pa, pa, pa, sikur pak, pak, pak
S'po mundem une me t'pas ty larg
Po du me t'pa, pa, pa, vetem pak, pak, pak
Per ty me veten dot s'e mbaj

Habibi, habibi, ye du me t'pa
E nuk e di ti, e di ti se zemer t'kam
Habibi, habibi, ye du me t'pas
E nga inati, inati po du me plas
Habibi, habibi, ye du me t'pa
E nuk e di ti, e di ti se zemer t'kam
Habibi, habibi, ye du me t'pas
E nga inati, inati po du me plas

E mushi goten per ty e vodka ma ka perzi
Vec sa me zhy ma dashni
Per ty jom tu u deh, o pasha nonen
Per ty kom bo be, e ke tepru bre
M'ke dal prej dore
Galje tjeter qysh thakili une mos patca
Sun marr shembull sy vajtimi pa ty po knaqna
2-3 tima, hyn fitili, kallet krejt nata
Rezervoje ti pushimin, vec thumi datat

Se une te du e veten nuk e du
Sa here qe per ty malli me merr mua
Kam me t'harru, e di kam me t'harru
Tashti jeto pa mu, pa mu

Po du me t'pa, pa, pa, sikur pak, pak, pak

S'po mundem une me t'pas ty larg
Po du me t'pa, pa, pa, vetem pak, pak, pak
Per ty me veten dot s'e mbaj

Habibi, habibi, ye du me t'pa
E nuk e di ti, e di ti se zemer t'kam
Habibi, habibi, ye du me t'pas
E nga inati, inati po du me plas
Habibi, habibi, ye du me t'pa
E nuk e di ti, e di ti se zemer t'kam
Habibi, habibi, ye du me t'pas
E nga inati, inati po du me plas
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